
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 08:16

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/mdlo-hand-fuck-smv-pi-kadm-myt-p-8535.html

  
Mýdlo Hand Fuck - úsměv
při každém mytí

Katalogové číslo 090,10-5071

Kód EAN 4029811478538

Popis produktu
Mýdlo na ruce Fuck - úsměv při každém mytí

Představujeme mýdlo Fuck, které kombinuje vysokou kvalitu s humorem. Každá kostka tohoto přibližně 150gramového mýdla
o rozměrech 6,7 x 12,7 cm byla vytvarována do tvaru ruky, která dělá vtipné gesto. Baleno v elegantní dárkové krabičce se
stane originálním doplňkem každé koupelny a zároveň skvělým nápadem na netradiční dárek.

Mýdlo Fuck je ideálním způsobem, jak dodat lehkost každodenním hygienickým rituálům a připomenout si, že život je plný
humoru. Je to skvělá volba pro lidi, kteří oceňují originalitu a originální řešení, a to jak v oblasti péče o tělo, tak v oblasti
bytových dekorací.

Gadgets at a glance:

- Mýdlo ve tvaru ruky, která dělá vtipné gesto.

- Hmotnost cca 150 g, rozměry: 6,7 x 12,7 cm

- Baleno v elegantní dárkové krabičce, ideální pro dárky

- Neobvyklý doplněk do koupelny, který každodenním rituálům dodá nádech humoru

Rozměry výrobku: 6 x 6 x 12 cm, mýdlo cca 6,7 x 12,7 cm

Hmotnost výrobku: 0,16 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: Ano, 12 kusů na jeden stojánek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/mdlo-hand-fuck-smv-pi-kadm-myt-p-8535.html
http://www.tcpdf.org

